
1 

 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΗ                         
Δ.Ο.Τ. ΕΡΡΩΝ                                                                                             
ΣΜΗΜΑ Ε΄- ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΤΠΟΣΗΡΙΞΗ   
Σαχ. Δ/νςθ: Πατ. Γρθγορίου Ηϋ 33, ζρρεσ 
Σαχ. Κϊδικασ: 621 25 
Πλθροφορίεσ:ΑλεξανδριΜάρκα                                                                     
Σθλζφωνο: 2321 3 54230 
Fax: 2321 3 54239      
E-Mail: syzefxis@2291.syzefxis.gov.gr   
Url: www.aade.gr                                                

                     ΑΝΑΡΣΘΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ                                                               
 
 
 
 
 
               ζρρεσ  19  /03 /2020 
               Αρ. Πρωτ. 14630 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Θζμα: «Ματαίωςη διακήρυξησ πλειοδοτικοφ διαγωνιςμοφ για την ανάθεςη καταςτροφήσ - 
ανακφκλωςησ πινακίδων κυκλοφορίασ οχημάτων που βρίςκονται ςτo αρχείο τησ Δ.Ο.Τ. 
ερρών». 
 
 

Ο ΔΙΕΤΘΤΝΣΗ  ΣΗ  Δ.Ο.Τ.  ΕΡΡΩΝ 
 

Ζχοντασ υπόψθ: 
1. Σισ διατάξεισ: 
α) Σου ν. 4530/2018 (Αϋ 59) «Ρυκμίςεισ κεμάτων μεταφορϊν και άλλεσ διατάξεισ» και ειδικότερα 
του άρκρου 45 παρ. 1 και 4 αυτοφ. 
β) Σου Κεφαλαίου Α’ «φςταςθ Ανεξάρτθτθσ Αρχισ Δθμοςίων Εςόδων» του ν.4389/2016 (Αϋ 94) 
και ειδικότερα των άρκρων 7, 14, παρ. 1, 19 παρ. 5 και 41αυτοφ. 
γ) Σθσ με αρικμ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013 Βϋ130 και Βϋ372 απόφαςθσ του Τπουργοφ Οικονομικϊν και 
του Τφυπουργοφ Οικονομικϊν «Μεταβίβαςθ αρμοδιοτιτων ςτον Γενικό Γραμματζα τθσ Γενικισ 
Γραμματείασ Δθμοςίων Εςόδων του Τπουργείου Οικονομικϊν», όπωσ ςυμπλθρϊκθκε και ιςχφει 
ςε ςυνδυαςμό με τισ διατάξεισ τθσ υποπαραγράφου α’ τθσ παρ. 3 του άρκρου 41 του ν. 
4389/2016. 
δ) Σθσ με αρικμ. 1 τθσ 20.1.2016 (Τ.Ο.Δ.Δ. 18) πράξθσ του Τπουργικοφ υμβουλίου «Επιλογι και 
διοριςμόσ Γενικοφ Γραμματζα τθσ Γενικισ Γραμματείασ Δθμοςίων Εςόδων του Τπουργείου 
Οικονομικϊν» ςε ςυνδυαςμό με τισ διατάξεισ του πρϊτου εδαφίου τθσ παραγράφου 10 του 
άρκρου 41 του ν.4389/2016. 
ε) Σθσ με αρικμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1036960 ΕΞ 2017/10.03.2017 απόφαςθσ του Διοικθτι τθσ Ανεξάρτθτθσ 
Αρχισ Δθμοςίων Εςόδων «Οργανιςμόσ τθσ Ανεξάρτθτθσ Αρχισ Δθμοςίων Εςόδων (Α.Α.Δ.Ε.) (Βϋ 
968)», όπωσ τροποποιικθκε και ιςχφει. 
ςτ) Σθσ με αρικμ. Δ.ΟΡΓ. Α 1001512 ΕΞ 2017/05-01-2017 (Βϋ 12) απόφαςθσ του Διοικθτι τθσ 
Ανεξάρτθτθσ Αρχισ Δθμοςίων Εςόδων «Μεταβίβαςθ αρμοδιοτιτων ςε όργανα Κεντρικϊν, 

http://www.aade.gr/
ΑΔΑ: ΨΟΨΗ46ΜΠ3Ζ-ΛΞΖ



  

  

2 

 

Ειδικϊν Αποκεντρωμζνων και Περιφερειακϊν Τπθρεςιϊν τθσ Ανεξάρτθτθσ Αρχισ Δθμοςίων 
Εςόδων (Α.Α.Δ.Ε.), εξουςιοδότθςθ υπογραφισ ςε Προϊςταμζνουσ Γενικϊν Διευκφνςεων και 
Προϊςταμζνουσ ι Τπευκφνουσ Αυτοτελϊν Τπθρεςιϊν, κακϊσ και οριςμόσ Δευτερευόντων 
Διατακτϊν Τπθρεςιϊν αυτισ», όπωσ τροποποιικθκε και ιςχφει. 
η) Σθν αρ. 5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 απόφαςθ του Τπουργοφ Οικονομικϊν «Ανανζωςθ τθσ κθτείασ 
του Διοικθτι τθσ Α.Α.Δ.Ε.» (ΦΕΚ 27/Τ.Ο.Δ.Δ./ 17-1-2020) 
θ) Σισ διατάξεισ του Ν. 2690/1999 (Αϋ45) «Κφρωςθ του Κϊδικα Διοικθτικισ Διαδικαςίασ και άλλεσ 
διατάξεισ». 
2. Σθν ανάγκθ καταςτροφισ-ανακφκλωςθσ των πινακίδων κυκλοφορίασ τθσ Δ.Ο.Τ. Ν. ερρϊν. 
3. Σο γεγονόσ ότι από τθν εφαρμογι των διατάξεων τθσ παροφςασ δεν προκαλείται επιπλζον 
δαπάνθ ςε βάροσ του Νομαρχιακοφ Προχπολογιςμοφ Περιφερειακϊν Τπθρεςιϊν - Δ.Ο.Τ. τθσ 
Α.Α.Δ.Ε. (Ε.Φ. 1023-801-0322200). 
4. Σθν με αρικμ. πρωτ. 60966/18-12-2019 απόφαςθ ςυγκρότθςθσ επιτροπισ για τθν διενζργεια 
των διαδικαςιϊν επιλογισ για τθν καταςτροφι των πινακίδων κυκλοφορίασ με ανακφκλωςθ 
ςφμφωνα με τθν Α.Σ.Τ.Ε. Α.Α.Δ.Ε. 1148065 ΕΞ 2019 Απόφαςθ του Διοικθτι τθσ Α.Α.Δ.Ε. 
5. Σθν με αρικμό  πρωτοκολλου 12966/09-03-2020 διακήρυξη πλειοδοτικοφ διαγωνιςμοφ για 
την ανάθεςη καταςτροφήσ - ανακφκλωςησ πινακίδων κυκλοφορίασ οχημάτων που βρίςκονται 
ςτo αρχείο τησ Δ.Ο.Τ. ερρών με καταληκτική ημερομηνία 18-03-2020, 
6. Σο από 19-3-2020 πρακτικό τθσ Επιτροπισ Διενζργειασ του διαγωνιςμοφ, ςφμφωνα με το οποίο 
θ επιτροπι ζκρινε ομόφωνα ότι ο διαγωνιςμόσ πρζπει να ματαιωκεί εφόςον θ διαδικαςία απζβθ 
άγονθ  λόγω μθ υποβολισ προςφορϊν,  
 

  
ΑΠΟΦΑΙΖΟΤΜΕ 

 
Ματαιϊνουμε τθ διενζργεια πλειοδοτικοφ διαγωνιςμοφ για τθν ανάκεςθ καταςτροφισ και 
ανακφκλωςθσ πινακίδων κυκλοφορίασ οχθμάτων που βρίςκονται ςτο αρχείο τθσ Δ.Ο.Τ. ερρϊν 
διότι θ διαδικαςία απζβθ άγονθ λόγω μθ υποβολισ προςφορϊν. 
Με νεότερθ ανακοίνωςθ κα οριςτεί νζα θμερομθνία . 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                   ζρρεσ,  19 /03/2020 
Ο Διευθυντήσ Δ.Ο.Τ. ερρών 

                                                                                                                 Αγγελζρησ Αθανάςιοσ  
                                                                                                                 Εφοριακόσ ΠΕ/Α 

 

ΑΔΑ: ΨΟΨΗ46ΜΠ3Ζ-ΛΞΖ


		2020-05-12T14:12:30+0300
	Athens




